

使用日：10月3日

品名    ノンエッグマヨ(本)

[illegible]

使用日：10月4日

品名 ミニフィッシュ

規格: 5g/袋

[illegible]

使用日：10月8日

品名 ボンレスハム

[illegible]

使用日：10月10日

品名 ブルーベリージャム

規格:10g/袋

[illegible]

使用日：10月16日

品名 鶏団子

| 原材料名                                                 | アレルゲン |
|------------------------------------------------------|-------|
| 若鶏肉(ムネ)                                              | 鶏肉    |
| 青ねぎ                                                  | -     |
| トウモロコシ澱粉                                             | -     |
| 食塩                                                   | -     |
| 生姜汁                                                  | -     |
| こしょう                                                 | -     |
|                                                      |       |
|                                                      |       |
|                                                      |       |
|                                                      |       |
|                                                      |       |
|                                                      |       |
|                                                      |       |
|                                                      |       |
| コンタミネーション:乳・小麦・いか・えび・オレンジ・牛肉・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン |       |
| アーモンド                                                |       |
|                                                      |       |
|                                                      |       |

使用日：10月22日 スライスチーズ代替

品名 プチゼリー(みかん)

規格:22g/袋

| 原材料名                                          | アレルゲン |
|-----------------------------------------------|-------|
| 異性化液糖                                         | -     |
| みかん濃縮果汁                                       | -     |
| ゲル化剤(増粘多糖類)                                   | -     |
| 酸味料(クエン酸・クエン酸ナトリウム)                           | -     |
| 香料(オレンジフレーバー)                                 | -     |
| ベニバナ黄色素                                       | -     |
| 消泡剤(加工助剤)                                     | -     |
| 水                                             |       |
|                                               |       |
|                                               |       |
|                                               |       |
|                                               |       |
| コンタミネーション:卵・乳・牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・オレンジ・桃・りんご・バナナ・ゼラチン |       |
|                                               |       |
|                                               |       |
|                                               |       |